
UCHWAŁA NR XXIII/365/96 

RADY MIASTA GDYNI  

z dnia 22 Maja 1996 roku 
 

 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XV/240/95 Rady Miasta Gdyni z dnia 25 

października 1995 roku w sprawie pierwszej emisji obligacji 

miejskich oraz zasad ich zbywania, nabywania i wykupu przez 

Zarząd Miasta 
 

 

 
 Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. "b" Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

terytorialnym (tekst jednolity: Dz. U. Nr 13/96, poz. 74) oraz art. 2 ust. 1 pkt 2 Ustawy z dnia 29 czerwca 1995 r. 

o obligacjach (Dz. U. Nr 83, poz. 420), Rada Miasta Gdyni uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

W § 2 zdanie "zwiększenie kapitału ma na celu zapewnienie możliwości sfinansowania 

kosztów zakupu 50 autobusów niskopodwoziowych marki Mercedes w 1996 roku" zastępuje 

się zdaniem: 

"Zwiększenie kapitału ma na celu zapewnienie możliwości sfinansowania kosztów zakupu 

autobusów." 

 

 

§ 2 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Miasta Gdyni 

 

Wojciech Szczurek   
 


